

Jäsentiedote II/1974

Johtokunta ja toimihenkilöt vuodelle 1974

Vuosikokous valitsi Torniossa 1974-02-16 pidetyssä kokouksessa yhdistyksen puheenjohtajaksi uudelleen kemiläisen Pentti Rauhala. Johtokuntakin sai viimevuotisen kokoonpanon; Juhani Jaakkola ja Veikko Rantamäki Kemistä, Onni Ylimaunu ja Erkki Valtonen Torniossa, Aimo Komonen ja Teemu Hanhivaara Rovaniemeltä sekä Jorma Halonen Pellosta.

Yhdysmiehiksi valittiin Hannu Huhtalo Torniossa ja Juha Salmi Rovaniemeltä. Lintutieteellisten Yhdistysten Liitto ry:n ja Luonto Liitto ry:n yhteistyökokoukseen Rovaniemelle 1974-03-02 - 03 valittiin yhdistystä edustamaan sihteeri-rahastonhoitaja Juhani Jaakkola. Mainitut liitot järjestävät maan rengastalokunnan kanssa tänä vuonna tuulihaukka-projektin - tätä silmällä pitäen otettiin yhdysmieheksi kemiläinen Veli-Matti Korpimäki.

Vuosikokouksessa hyväksyttiin johtokunnan laatima toimintakertomus vuodelta 1973 sekä tilinpäätös, jotka johtavat tili- ja vastuuvapauden myöntämiseen johtokunnalle vuodelta 1973. Yksimielisesti hyväksyttiin myös arkistonhoitajan esittelemä vuosiselostus. Toimintasuunnitelma ja talousarvio saivat niin ikään vuosikokouksen siunauksen. Vuosikokouksen merkittäviin päätöksiin kuului niin ikään se, että anotaan Lintutieteellisten Yhdistysten Liitto ry:n jäsenyyttä.

Vuosikokouksen lopuksi Martti Talvitie esitteli yhdistyksen ATK-projektia ja Pentti Rauhala selvitteli vuodenvaihteen talvilintulaskennan tuloksia, jotka oli koottu yhdistyksen toimialueelta.

Vuosikokouksessa oli saapuvilla ilahduttava runsaasti jäseniä - peräti 22 henkilöä - keskustelujen, kahvittelun ja esitysten tuoksinnassa virisi lämminhenkinen ja innostava tunnelma.

Jäsenmaksut

Vuosikokous vahvisti johtokunnan esittämät jäsenmaksut alkaneelle vuodelle. Ne ovat opiskelijoilta ja koululaisilta 5 mk, mahdollisesti perustettavien nuorisosaostojen jäseniltä 2 mk, muilta (työssä käyvät) 10 mk ja kannattajajäseniltä joko 100 mk kertakaikkisena tai 20 mk vuotuisena jäsenmaksuna.

Jäsenmaksut pyydetään suorittamaan yhdistyksen tilille: 10615 - 32033 - 6 KOP Kemi. Olisi suotavaa, että kukin maksaisi osuutensa ensi tilassa, jottei yhdistyksen jäsenmaksuihin nojautuva talous häiriintyisi. Maksun suoritus käy kätevimmin oheen liitettyllä pankkisiirtolomakkeella (mikäli asia on jo tullut hoidettua lomakkeen voi antaa jollekulle sellaiselle henkilölle, joka on halukas liittymään yhdistykseen - tässä yhteydessä onkin syytä toivoa, että jäsenkunta tekee propagandaa jäsenmäärän kartuttamiseksi). Mainittakoon vielä, että pankkisiirtolomakkeessa tulee näkyä myös maksajan osoite, jottei tulisi virheitä jäsenkirjeiden ym. postituksessa.

Talvilintulaskenta ja muut talvihavainnot

Vuodenvaihteen talvilintulaskennan tulokset on saatu noin puolelta jäsenkuntaa sekä muutamalta yhdistykseen kuulymattomalta henkilöltä ja niistä on kertoillut vuosikokousväelle Pentti Rauhala.

Asiaa ei ole kuitenkaan tarkoitus jättää tähän, vaan kaikkia talvilintulaskiejoita pyydetään tekemään uusintalaskenta 1974-03-10 mennessä ja lähettämään tulokset sihteerille (os. Veitsiluodontie 9 B 6 94830 Kemi 83). Uusintalaskennan voi tehdä siitäkkin huolimatta vaikkei osallistunutkaan ensimmäiseen laskentaan. Muistutettakoon vielä, että havaintolomakkeessa kohtaan muut (56-57) merkitään reitin pituus kilometreissä.

Kaikki mainittavimmat talvilintuhavainnot laskentojen ulkopuolelta merkitään myös havaintolomakkeelle käyttäen projektinimikkeenä merkintää: talvilintuhavainnot. Laskentatulosten ja muiden täydentävien havaintojen pohjalta laaditaan myöhemmin seikkaperäinen talvilintukatsaus Lapin läänin alueelta.

Lisäyksiä ATK-ohjeisiin

Havaintolomakkeen 6. sarakkeen (projekti) projektiluettelo täydentyy seuraavasti: 4= talvilintulaskennan uusinta, 5= muut talvilintuhavainnot ja 6= pöllötakseeraus.

Havaintojakoodit (sarakkeet 7-8) ovat seuraavat: H. Annanpalo 01, J. Halonen 02, T. Hanhivivaara 03, M. Helske 04, M. Hopia 05, H. Huhtalo 06, J. Husa 07, J. Jaakkola 08, A. Juoperi 09, T. Kangas 10, A. Komonen 11, M. Komonen 12, V.-M. Korpimäki 13, R. Koskenkorva 14, K. Kuure 15, L. Lahti 16, A. Laitinen 17, J. Lantto 18, P. Lisizin 19, H. Mattila 20, M. Mesilaakso 21, J. Pulkkinen 22, V. Rantamäki 23, P. Rauhala 24, R. Sunila 25, M. Talvitie 26, K. Uino 27, E. Valtonen 28, J.-M. Ylimaunu 29, O. Ylimaunu 30 ja J. Ylipekkala 31.

Sarakkeeseen 37 (aktiivisuus) 4= ruckalleva ja 5=soitimella oleva

Sarakkeeseen 40 (ääni) 4= huhuileva

Pöllötakseeraus

tullaan järjestämään kevät-talvella ja sitä koskevat ohjeet tullaan lähettämään piakkoin.

Aurinkoisia havainnoimisilmoja;

Lapin Lintutieteellisen Yhdistyksen johtokunta